
Wzór nr 2
Część B

Marszałek Województwa
Wice ma rs załek Woj ewód ztw a

Członek Zarządu Woj ewód ztw a
Sekretarz Woj ewództwaiSkarbnik Woj ewództwa
S ta ros talWi c es ta ro s t a l Członek Zarządu Powi a tu
sekreta rz powiatu/ska rbnik powiatu
Wój t/Bu rm istrz/Prezydent Miasta

Komisarz Wyborczy

Zastępca Wójta/Burmistrza/Prezydenta Miasta
Sekretarz Gminy/Skarbnik Gminy
Człon ek zarządu rw iązku metro polita lnego
Sekreta rz zw iązku m etropolitalnego
Ska rbni k zw iązku m etropolitalnego I

Zgłoszenie do Rejestru

informacji o korzyściach uzyskiwanych przezmaŁonków
czlonków zarządów województw (w łm marszałków i wicemarszałków),

sekretarzY województw, skarbników województw, członk ów zarządów powiatów
(w łm starostów i wicestarostów), sekretarzy powiatów, skarbników powiatów, wójtów

(bu rmistrzów, PrezYden tów miast), zastępców rvój tów, se kr etarzy gńirr, skarbników
gm i n, czło n ków zarządu zw i}zków metrop olitalnych, s ekreta Óy zw iązków

m et ro p o lita lny ch i slrarh ników zlv iązków m etr opolitalnv ch
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Korzyści2
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zacirowując największą staranność i kielując się swoją najlepszą wiedzą, stosownie d,o aft. 12LlStaWY z dnia 21 sierPnia 1991 r. - o ograniczenii prowadzenia działalności gospo darczej
Przez osobY Pełniące funkcje pr-rbliczne (Dz.IJ. z 20il r., poz.1393) zgłaszam do RejestruKorzyści następuj ące irrformacj e dotyczące żony M"@-
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wykonywanych zarówno w administracji publicznej,
tytułu których żonalmąż pobiera wynagrodzeniÓ,

na własny rachunek:

])

2) faktach nraterialnego wspierania prowadzone.j przeze mnie działalności publicznej :



3) darowiznie otrzymanej od podmiotów krajowych lub zaglanlcznych, której wartość
przekracza 50% najniższego wynagrodzenia za pracę pracowników, o którym mowa
w ań. 25 ustawy z dnia 10 pażdziernika 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę

(Dz. U. Nr 200, poz. 1679, z 2004 r. Nr 240, poz. 2407 oraz z 2005 r, Nr 157, poz. 1314):)

4) wyjazdach krajowych lub zagtanicznych nie zwlązanych z pełnioną funkcją publiczną:6

5) innych Lrzyskanych korzyściach,
nie związanych z zalnlowanienr
zawodowej, o których mowa w pkt

większych niż wskazane w pkt 3,
wykonywanienr zajęó albo pracy

o wańościach
stanowlsk lub

1:

6) udziaie w organach fundacji, społek prawa handlowego lrrb spółdzięInt:]

1data.1 (podpis)

Uwaga:

1. Dane objęte Rejestrern Korzyści naleĄ podac rvg stanu na dzień objęcia stanowiska lub funkcji,

a rvszystkie zmiarry danych objętych Rejestrern nalezy zgłosić nie później niz w ciągu 30 dni

od dnia ich zaistrlienia (ar1. 12 ust. 6 ustawy o ograniczeniu prowadzenia działalności

gospodarczej przez osoby pełniące fr"rnkcje pLlbliczne) - wypełniając kole.|rry druk zgłoszenia.

Zgłoszenie to powinno obejrnować wyłącznie ;:miany objęte Rejestrem.

ż. Ujar.vnierlie irltbrnlacji rv Rejestlze l(orzyści nie zr,valllia od odpowiedzialności przewidzianej

r,r, ltstalvie, o I<torej mowa w pkt 1, za niedopetnienie określonych w niej obowiązków (ar1. i2 Lrst.

l0 Lrstawy).


